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SVENSKA SCHNAUZER-PINSCHERKLUBBEN 
Ansluten till Svenska Kennelklubben 

 
Årets Hund 2008 

  
ÅRETS HUND I VARJE RAS ÄR GRÅMARKERAD 
 Ägare Ras Poäng 
 1  Intuch Such Norduch Eech SV-08 NV-07-08 NordV-07-08 FinV-07 EstV-08  
     Fixus Hasta La Vista A & J Wallin, K Gran DS sv 360 
 2  Such WW-08 
     Wintercloud Freya  Nenne Runsten AP 260 
 3  Intuch Such Norduch Eech SV-07 NV-05-07 JEUW-06 KBHV-06-07 NordV-06-07 FinV-07 EstV-08 
 Fixus Three Wishes  Anne & Jannica Wallin  DS S/S  240  
 4  Intuch Norduch SV-06-07 NV-07 NordJV-05 SKBV 
 Velvet Dandy´s Dot Com   A-KRollne & V Lange S P/S 220 
   Intuch Such RusJch Bulch Macch Romch Belorch Balkanch Hukch SV-08 
 Multatuli Lady Charm  Carola Håkansson DP 220 
 6  Schnauzi-Hero´s Tina Turner Maria Landergård  160 
 NordJV-07 JWW-08 
 Velvet Dandy´s ben Amore     Veronica Lange S P/S 160 
 8 Such Nuch Finuch Intuch FinV-08 SKBV 
 Myltans Zuki Jaki  Lisa Bergmark DS P/S 150 
 9 JWW-08 Quebec´s Active Pine Susanna Tahvanainen P 135 
  Such Finuch JWW-06 NordV-07 SV-08 LP1 B Andersson,BNiklasson M Rollsten 
 Argenta´s Yoline  S P/S 135 
11 Such JWW-06 SV-06-07-08 NordV-07 WW-08 
 Wildhood Pepalfa´s White New Man Gunilla & Bengt Nydén DS Vit 130 
 Such SV-08 EUW-08 Multatuli Little Bomb H Olsson/Jbjörklund Hansson DP 130 
13 NV-08 NorJV-07 Chottans El Principe´ Janina Sommarlund DS S/S 120 
 JWW-08 Airscot Peer Gynt Nenne Runsten AP 120 
15 Norduch KbhV-08 Theneican´s One-O-One Zsofia Svegårdh DP 115 
 Such NordV-07 LPI LPII LPIII 
 Argenta´s Utrillo  Jens Johansson S P/S 115 
17 Such NordV-06 
 Lejack´s Sergey Mavros Kesaras Carina Andersson Rapp S sv 105 
18 Motowns United Pauline Björklund DS P/S 100 
 Such Dkuch Laroussu´s Rocculla Camilla Stridsberg AP 100 
20 Stahlkrieger Velvet Dandys Veronica Lange S sv  90 
 Such SV-08 Romfartuna´s Ztella Anna Borg P 90 
22 Coldwind´s Cezar Chegall Maria Nyström DP 81 
23 Pepalfa´s Crystal Snow Aries  Susan Falk DS vit 80 
      Macmaster´s Xellent Xanadu Pernilla Jansson DS S/S 80 
25  Such Nuch SV-08 NV-08  
 Velvet Dandy´s True Religion Maria Engström S P/S 75 

Such Nuch Scandal Beauty´s Jever  Kajsa Saari S sv   75 
27  Such Finuch SV-06-08 EUW-06 WW-08 
 Blythewood Swedish Opera Paola Young DS S/S 66 
28 Skäggdoppingens My Empire Of Europa Marie & Ida Johansson S sv 65 
29 Intuch Norduch Finuch SVch SV-06 NV-08 
 Xitamiz Othello Ulla-Britt Svahn P 61 
30 Velvet Dandy´s Bellamor Orlock Veronica Lange  P 60 
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31 Alliwant´s Alfonz Susanne Rendlert S sv 56 
32  Such Wards Creek´s Black Falcon Paola Young DS sv 55 
  Intuch Such Dkuch Kbhv-04 SKBV 
 Laroussu´s Millimeter  Camilla Stridsberg AP 55 

Such Pzorba Harpun Susanne Liljeflod DS sv 55 
35 Such Pixbo Pferrari  Paola Young  DS sv 50 
 Kaspelix Kompis Tage Annelie Finnebäck  DS P/S 50 
  Velvet Dandy´s Tveskägg Johanna Andersson S P/S 50 
38  Such Pzorba Bacill Alexandra Flatow DS sv 46 
39  Pzorba Mamba Maria Svenberg DS Sv 41 
 Such Dkuch Stjärnflockens Minerva Maria & Karin Larsson DP 41 
 Intuch Norduch Stjärnflockens Nike Maria & Karin Larsson DP 41 
42 Pixbo Plinjera  Paola Young DS sv 37  
43 Such Norduch Intuch SV-05 
 Trolljäntans Regina Susanne Rendlert S sv 36 
44 Schnauzergläntans Isolde Ing-Marie Georgsson S P/S 35 
45 Xitamiz Olivia Karin Larsson P 31 
46 SVch Romfartuna Artemis Claes & Helen Hedberg P 27 
47 Schnauzergläntans Lancelot Isabell Skogström S P/S 25 
48 Imrun Famous Eight Gaia Camilla Stridsberg AP 21 
49 SVch Appealing Grace Ad Ambra Claes & Helen Hedberg P 16 
 
 
 
 

Årets Hund Svenskfödda 2008 
  
ÅRETS HUND I VARJE RAS ÄR GRÅMARKERAD 
 Ägare Ras Poäng 
 1  Intuch Such Norduch Eech SV-08 NV-07-08 NordV-07-08 FinV-07 EstV-08  
     Fixus Hasta La Vista A & J Wallin, K Gran DS sv 360 
 2  Intuch Such Norduch Eech SV-07 NV-05-07 JEUW-06 KBHV-06-07 NordV-06-07 FinV-07 EstV-08 
 Fixus Three Wishes  Anne & Jannica Wallin  DS S/S  240  
 3  Intuch Norduch SV-06-07 NV-07 NordJV-05 SKBV 
 Velvet Dandy´s Dot Com   A-KRollne & V Lange S P/S 220 
 4  Schnauzi-Hero´s Tina Turner Maria Landergård  160 
  NordJV-07 JWW-08 
 Velvet Dandy´s ben Amore     Veronica Lange S P/S 160 
 6 Such Nuch Finuch Intuch FinV-08 SKBV 
 Myltans Zuki Jaki  Lisa Bergmark DS P/S 150 
 7 JWW-08 Quebec´s Active Pine Susanna Tahvanainen P 135 
  Such Finuch JWW-06 NordV-07 SV-08 LP1 B Andersson,BNiklasson M Rollsten 
 Argenta´s Yoline  S P/S 135 
 9   NV-08 NorJV-07 Chottans El Principe´ Janina Sommarlund DS S/S 120 
  JWW-08 Airscot Peer Gynt Nenne Runsten AP 120 
11 Norduch KbhV-08 Theneican´s One-O-One Zsofia Svegårdh DP 115 
 Such NordV-07 LPI LPII LPIII 
 Argenta´s Utrillo  Jens Johansson S P/S 115 
 
 
 
 



  
 
                      

  

SVENSKA SCHNAUZER-PINSCHERKLUBBEN 
Ansluten till Svenska Kennelklubben 

 
13 Such NordV-06 
 Lejack´s Sergey Mavros Kesaras Carina Andersson Rapp S sv 105 
14 Motowns United Pauline Björklund DS P/S 100 
 Such Dkuch Laroussu´s Rocculla Camilla Stridsberg AP 100 
16 Such SV-08 Romfartuna´s Ztella Anna Borg P 90 
17 Coldwind´s Cezar Chegall Maria Nyström DP 81 
18 Pepalfa´s Crystal Snow Aries  Susan Falk DS vit 80 
19  Such Nuch SV-08 NV-08  
 Velvet Dandy´s True Religion Maria Engström S P/S 75 

Such Nuch Scandal Beauty´s Jever  Kajsa Saari S sv   75 
21  Skäggdoppingens My Empire Of Europa Marie & Ida Johansson S sv 65 
22 Intuch Norduch Finuch SVch SV-06 NV-08 
 Xitamiz Othello Ulla-Britt Svahn P 61 
23 Velvet Dandy´s Bellamor Orlock Veronica Lange  P 60 
24 Alliwant´s Alfonz Susanne Rendlert S sv 56 
25 Intuch Such Dkuch Kbhv-04 SKBV 
 Laroussu´s Millimeter  Camilla Stridsberg AP 55 

Such Pzorba Harpun Susanne Liljeflod DS sv 55 
27 Such Pixbo Pferrari  Paola Young  DS sv 50 
 Kaspelix Kompis Tage Annelie Finnebäck  DS P/S 50 
  Velvet Dandy´s Tveskägg Johanna Andersson S P/S 50 
30  Such Pzorba Bacill Alexandra Flatow DS sv 46 
31  Pzorba Mamba Maria Svenberg DS Sv 41 
 Such Dkuch Stjärnflockens Minerva Maria & Karin Larsson DP 41 
 Intuch Norduch Stjärnflockens Nike Maria & Karin Larsson DP 41 
34 Pixbo Plinjera  Paola Young DS sv 37  
35 Such Norduch Intuch SV-05 
 Trolljäntans Regina Susanne Rendlert S sv 36 
36 Schnauzergläntans Isolde Ing-Marie Georgsson S P/S 35 
37 Xitamiz Olivia Karin Larsson P 31 
38 SVch Romfartuna Artemis Claes & Helen Hedberg P 27 
39 Schnauzergläntans Lancelot Isabell Skogström S P/S 25 
40 SVch Appealing Grace Ad Ambra Claes & Helen Hedberg P 16 
  
 

 

Årets Veteran 2008 
 

 Ägare Ras  Poäng 
1 Norduch Mascars Mighty Mike Madeleine Fernlund S P/S 215 
2 Such Dkuch VWW-08 SKBV  
 Laroussu´s Godis Camilla Stridsberg AP 196 
3 Such Norduch Intuch Dech VDHch Vww-08 KBSg SKBV 
 Exigor´s Lori Lane Annette Persson DP 175 
4 Intuch Norduch VWW-08 SKBV 
 Pixbo Pzorba Alexandra Flatow DS sv 161 
5  Such Nuch Chottans Chicago´s Boy  Eva Borg-Broberg DS S/S 126 
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Årets Avelshund 2008 

 

 Ägare Ras  Poäng 
 1 Intuch Norduch FinV-08 SKBV 
 Myltans Zuki Jaki Lisa Bergmark  DS P/S 23 
 
 

Årets Uppfödare 2008 
 

 Ägare Ras  Poäng 
1   Kennel Velvet Dandy´s V. Lange/M. Borg  S P/S 39 
2  Kennel Pepalfa´s Gunilla & Bengt Nydén DS sv 25 
3 Kennel Schnauzi-Hero´s Maria Landergård  DS P/S 24 
4  Kennel Myltan´s Maria Lindgren  DS P/S 23 
5 Kennel Laroussu´s Camilla Stridsberg  AP 11 
 
 

Årets Brukshund 2008 
 

  Ägare Ras     GP    TP Totalt: 
1.  Such Korad  (Spår) 
 Mariesn´s Mini Morris   Solveig Jensen   DS s/s   36       14 50     
2. Korad LPI LPII SLch (Spår) 
 Rocapajore Ally  Elisabeth Skantz S sv        16        7 23 
3. LPI LPII LPIII (Spår) 
 Care Abouts Dandy In Silverbeard Andrea Collin   DS s/s   16        4 20 
4. LPI LPII Sökhl  (Spår) 
 Schnauzergläntans Tula    Helene Nordlöf  S p/s       6        2  8 
 LPI Such (Sök) 
 Schnauzergläntans Aragon  Yvonne Gunnarsson  S p/s       6        2  8 
 LPI (Spår) 
 Schnauzergläntans My Preciouss Helene Nordlöf S p/s       6        2  8 
          

   
 
 

Årets Agilityhund  2008 
 

         
 Small Ägare  Ras Poäng 

1. Norduch Sag(hopp)ch Fiagch Sagch 
  Chottans Popcorn Per-Olov Andersson    DS      395 
2. Hassanhill´s Wiva Las Vegas  Carina Ramström   DS   174,6   
3.     Lejdog´s Black Malou          Helene Poljak  DS      129,8 
4. Little Kings Mallou Made For You Christin Hansson  DP 124,2 
5. Åkerblommans Quartermaster Helena Strömgren  DS 86,6 
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 Medium 

1. SAgCh Lejdog´s Zilver Pronto Per-Olov Andersson DS     308 
2. Estellet´s Fritz-Figaro Jenny Helgesson  DS  195,6 
3. LPI  
 Schnauzergläntans My Preciouss Erik Nordlöf  S P/S 50 
4. Korad SVCh Such DKuch KBHV-07 DkkV-07 
 Asketvetens Ebony Matilde Hagen  P 26,8 
5. Disa-Dallas Matilde Hagen  P 15 
 
 Large 
 

1. Schnau Fjällas Eldorado  Charlotte Almberg   S  212,88 
2. Korad LPI LPII SLch 
 RocapajoreAlly  Elizabeth Skantz  S 180,9 
3. Caudatus Hugo Boss Ulla Cedenholt  S 151,4 
4.      Such LPI  
 Schnauzergläntans Aragorn Yvonne Gunnarsson S  91.6  
5. Xitamiz Pixie Katarina Edlund  P 38 
6. Such Finuch    
 Lilla Piröns Hasty Haryton    Emma Björkwall  P  20 
 
 

Årets Lydnadshund 2008 
   

Hundnamn Ras Ägare Grundp. Tävlingsp. Extrap. Slutp. 
 1. Nordv-07 SUCH LPI LPII LPIII   
Argenta´s Utrillo S Jens Johansson 30 22 4 56 
 2 LPI LPII LPIII SLCh 
  Care Abouts Dandy In Silverbeard Ds  Andrea Collin 39 16 0 55 

 3. LPI LPII Rissies Lilla Melker  Ds  
Christer & Eva 
Jansson 20 14 0 34 

 4. LPI Schnauzergläntans My Preciouss S 
Erik & Helene 
Nordlöf 12 10 10 32 

 5.Schnauzergläntans Kung Artur S Yvonne Gunnarsson 12 6 4 22 
 6. LPI LPII SökhI  
    Schnauzergläntans Tula S Helene Nordlöf  20 0 0 20 
Korad SVCh Such DKuch KbhV-07 DkkV-07 
   Asketvetens Ebony P 

Björn & Matilda 
Hagen 16 4 0 20 

 8. LPI Such Rivendells Alpha P 
Marie-Christine 
Lindgren 12 7 0 19 

 9. Korad Xitamiz Rolls Royce P Ulrika Eriksson 16 2 0 18 
10. LPI SUCH  
    Schnauzergläntans Aragorn S Yvonne Gunnarsson 12 4 0 16 
    Camalis Perfect Miss Cayenne DP Ulrika Persson 6 8 2 16 
12. LPI Lilla Enebys Barking Kelly P Susanna Åkerlundh 6 8 0 14 
 
 

 
 



  
 
                      

  

SVENSKA SCHNAUZER-PINSCHERKLUBBEN 
Ansluten till Svenska Kennelklubben 

 
Årets Allroundhund 2008 

 
Hundnamn Ras Ägare Utst. Lydnad  Agility Spår Mental Viltspår Slutp. 
1. Korad SVCh Such DKuch 
 KBHV-07    Asketvetens Ebony P 

Björn &  Matilda 
Hagen  14 7 8   25 23 77 

2. Korad LPI 
    Elestorps Amfora Veronica S Sylvia Johansson 8 4  5 25 16 58 
3. Korad SVCh 
    Xitamiz Prizma P Ann-Christine Ågren 5    25 23 53 
4. Korad Exigor´s Prinz In Red  
 DP 

Tim Berggren & 
Petra Johansson 8    25 9 42 

5. SVCH Norwinstars Anastasia DP Ingela & Jan Petersson 11    6 23 40 

6. Korad NV-08 Xitamiz Rani P 
Anette Stålebring & 

Leena Ekroth 12    25  37 
7. LPI Such 
Schnauzergläntans Aragon S Yvonne Gunnarsson 4 6 12 4 10  36 
8.  Korad Xitamiz Rolls Royce P Ulrika Eriksson 4 6   25  35 
9. SVCh NVCh Such Nuch 
    Lilla Enebys Walencia   P Inger Jernberg-Hjerpe 8    10 16 34 
10. SVCh  
     Appealing Grace Ambra Ad Astra P 

Claes & Helen 
Hedberg 9    16 8 33 

     LPI Lilla Enebys Barking Kelly  P Susanna Åkerlundh 4 9   10 10 33 
12. Korad LPI LPII SLCh 
     Rocapajore Ally  S  Elisabeth Skantz   13 15   28 
13. SVCh Hjerpviken´s Watson P Veronica Johansson 4     23 27 

      Korad Xitamiz Orkan  P  
Heidi Jaakola  

 2    25  27 
      Åkerblommans Quartermaster Ds Helena Strömgren 9 6 12    27 
16. Motown´s Michelangelo Ds  Tina Snögren 8 6 12    26 

17. LPI SUCH Rivendalls Alpha P 
Marie-Christine 

Lindgren 15 9    1 25 
LPI Schnauzergläntans My Preciouss S  Erik & Helene Nordlöf 9 8 4 4   25 
     LPI SUCH Jatzers Halle Merry Ds Britt Sundström 16 9     25 
     SVCH Hjerpviken´s Wincent P Anna Lööf 2    23  25 
21. LPI Argenta´s Yellowstone S Maria Axelsson 11 9  4   24 
22. Little Kings Mallou Made For You Dp Christin Hansson  4 12  6  22 
23 . SUCH FINUCH  
     Lilla Piröns Hasty Haryton P Emma Björkvall 4  6  10 1 21 

      SVCH Romfartuna´s Artemis P 
Claes & Helen 

Hedberg 9    10 2 21 
25. NordJV-07 JWW-08 
     Velvet Dandy´s Ben Amore S Veronica Lange 14    6  20 
     Coldwind´s Cezar Cegali Dp Maria Nyström 12    6  18 
27. Askeveten´s Destiny P Jessica Dahlqvist 9     10 19 

28. Keynotes New Orleans Trombone S 
Elisabeth 

Alexandersson 8 7    3 18 
29. LPI Hickson Aisha Altobella P Malin Ingesson  4 4   8 16 

30. Chottans It´s A Magic Dream Ds 
Malin Oskarsson & 

Jan-Krister Johansson 10    6  16 
31. Schnauzergläntans Kung Artur S Yvonne Gunnarsson  9 5    14 
32. Velvet Dandy´s Bellamor Orlock  S Veronica Lange 12      12 
33. Blanco Pirata Fröken Garbo Dp Maria Nyström 6     1 7 
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Förtjänsthetstecken/silver 
 

Följande medlemmar har tilldelats för sitt minst femåriga engagemang  
inom klubbens verksamheter, 

 Svenska Schnauzer och Pinscherklubbens förtjänsthetstecken i silver  
 

 Yvonne Kronstrand 
 Mirka Kapanen 
 Peo Thörnestad 

 
Förtjänsthetstecken/guld 

 
Följande medlem har tilldelats för sitt minst tioåriga engagemang 

 inom klubbens verksamheter,  
Svenska Schnauzer och Pinscherklubbens förtjänsttecken i guld. 

 
 Anna Borg 
 Malin Gabrielsson 
 Carina Green 

 
Uppfödarmedalj 

 
Följande medlem har tilldelats 

Svenska Schnauzer och Pinscherklubbens Uppfödarmedalj  
 

 Kennel Raggen,  Reneé Pierrou 
 Kennel Xitamiz, Leena Ekroth 

 
SKBV-Titlar 2008    

 
Under 2008 har jag, Annette Persson, haft hand om SKBV. 
Följande hundar har under 2008 fått titeln SKBV och diplom tillsända sig. 
 

Schnauzer S 
SUCh Scandal Beauty´s Jever / Kajsa Saari 
 
Schnauzer P/S 
SUCh Raggens Rock´n Roll / Reneé Pierrou 
 
Dvärgschnauzer S/S 
SUCh NUCh Chottans Chicago´s Boy / Eva Borg Broberg 
 
Affenpinscher 
SUCh DKUCh Laroussu´s Godis / Camilla Stridsberg  
SUCh DKUCh KBHV-04 Laroussu´s Millimeter / Camilla Stridsberg  
 
Pinscher 
SUCh SV-07 Lilla Enebys Bisset / Susanne & Ulf Nilsson 

 
Lycka till 2009! 
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